ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЯТОГО СОЗЫВА

09 сентября 2020 г.

с. Ивановское

№

Об освобождении от должности секретаря Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края пятого созыва
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края и на основании письменного заявления депутата Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края пятого созыва Фисенко Натальи Владимировны об освобождении от должности секретаря Совета депутатов, в связи с выходом на страховую пенсию по старости, Совет депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края пятого созыва,

РЕШИЛ:

1. Освободить от занимаемой должности секретаря Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края пятого созыва Фисенко Наталью Владимировну, в связи с выходом на страховую пенсию по старости с 11.09.2020 года.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети Интернет (www.ivanovskoe26.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района Ставропольского края

А.И. Солдатов